
ELV

Tanklarda sývý seviye kontrolü amacýyla kullanýlýr. Kapalý

tasarýmý ile yatay ve dikey olarak tasarlanan kol ile þamandýra

boyu ayarlanabilir. Sýcaklýða dayanýklý izolasyon malzemesi

kullanýlarak sývý seviyesinin yükselmesi ile vana kapanýr veya

tam tersine sývý seviyesindeki yükselme ile vana açýlýr ve

boþaltmaya baþlar. Seviye aþaðý düþünce vana kapanýr. Özel

baðlantý ve modeller yapýlabilir. Conta malzemesi özel sývýlara

uygun (yað, petrol, gýda akýþkanlarý) seçilebilir.

ELV
ELV 00 , ELV 08

ELV 10 , ELV 12 , ELV 15

ELV 16 , ELV 18

ELV 21 , ELV 31 , ELV 41 , ELV 51 , ELV 52

ELV 41f , ELV 51f

ELV 65f , ELV 81f ,  ELV 101f

ÞAMANDIRALI
SEVÝYE VANASI

   Avantajlarý :

* Talep durumunda özel modeller üretilebilir.

* Daha kýsa valf kolu olan modeller üretilebilir.

* Yað, petrol ya da gýda sektöründeki

   malzemelere dayanýklý conta.

* Komple paslanmaz çeliktir.

Gövde Malzemesi

Piston Braket Malz.

Piston Malz.

Civata+Somun+Pul

+ Kopilya Malz.

Conta Malz.

Maks.Çalýþma Sýcaklýðý

Maks.Çalýþma Basýncý

Özellikleri :

304 Pas.Çelik Ops.316 Pas. Çelik

304 Pas.Çelik Ops.316 Pas. Çelik

304 Pas.Çelik Ops.316 Pas. Çelik

304 Pas.Çelik Ops.316 Pas. Çelik

Viton

200 oC

2 bar...10 bar

Kullaným Yerleri :

Depo, tank, yangýn suyu depolarý, elektrik götürülemeyen

tank depo kontrolü, kondens tanklarý, gýda depolama

tanklarý vs...
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2 ELV

Özellikleri:

Model

Baðlantý

Maks.Akýþ Miktarý

Çalýþma basýncý

Aðýrlýðý

ELV 10/12/15

R 3/4" + Somun

3.5 m³/saat

Maks. 10 bar

Maks. 1.6 kg

ELV 10

ELV 12

ELV 15

ELV 16

ELV 18

Küresel Ø 100 , V10

Küresel Ø 125 , V12

Küresel Ø 150 , V15

Silindirik Ø 180 ,V16

Silindirik Ø 180 ,V18

100

125

150

150

180

610

610

610

610

610

110

135

160

160

190

25

25

25

25

25

20

20

20

20

20

53.5

53.5

53.5

53.5

53.5

R 3/4�

R 3/4�

R 3/4�

R 3/4�

R 3/4�

R 1/2�

R 1/2�

R 1/2�

R 1/2�

R 1/2�

Model Þamandýra ØD H L h l k t R r

 Model

Baðlantý

Maks.Akýþ Miktarý

Çalýþma basýncý

Aðýrlýðý

ELV 08

R 1/2" + Somun

1,8 m³/saat

Maks. 2 bar

Maks. 0.7 kg

ELV 10 / 12 / 15

Somun
conta

L

Gövde

Piston

Piston braketi

Kol

Þamandýra

R

r
t

l

k

ØD

hH

ELV 08

Ø
 7

3

100

Model

Baðlantý

Maks.Akýþ Miktarý

Çalýþma Basýncý

Aðýrlýðý

ELV 16/18

R 3/4" + Somun

3.5 m³/saat

Maks. 8 bar

Maks. 2.5 kg

Ölçüler :

Somun
conta

L

Gövde

Piston

Piston braketi

Kol

Þamandýra

R

r

t

l

k

ØD

hH
ELV 16 / 18

l

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



Ölçüler :

660

660

905

905

905

190

290

290

290

290

25

25

25

25

25

20

20

20

20

20

65.5

65.5

73.5

73.5

73.5

R 1 "

R 1 1/4"

R 1 1/2"

R 2"

R 2"

R 1 "

R 1 "

R 1 1/4"

R 1 1/4"

R 1 1/2�

Model Þamandýra ØD H L h l k t R r

ELV 21

ELV 31

ELV 41

ELV 51

ELV 52

Silindirik Ø180 , V18

Küresel  Ø240 , V24

Küresel  Ø240 , V24

Küresel  Ø240 , V24

Küresel  Ø240 , V24

180

280

280

280

280

3 ELV

Ölçüler :

905

905

290

290

73.5

73.5

20

20

150

165

R 1 1/4"

R 1 1/4"

Model Þamandýra ØD H L h t k D1 r

ELV 41f

ELV 51f

Küresel  Ø 240 , V24

Küresel  Ø 240 , V24

280

280

110

125

D2

Özellikleri:

Baðlantý

Mak. Akýþ Miktarý

Çalýþma Basýncý

Aðýrlýðý

R 1 "  + Somun

6 m³/saat

Maks. 6 bar

Maks. 2,6 kg

Model ELV 21

R 1 1/4 "+ Somun

9 m³/saat

Maks. 6 bar

Maks. 2,8 kg

ELV 31 ELV 41 ELV 51

R 1 1/2" + Somun

 12.5 m³/saat

 Maks. 5 bar

 Maks. 3,4 kg

R 2" + Somun

16.5 m³/saat

Maks. 5 bar

Maks. 3,5 kg

Pompa çýkýþýna çok yakýn

monte edildiyse kolu uzatmak

veya þamandýra sayýsýný

arttýrmak gerekebilir.

Önemli Not :

Baðlantý

Maks.Akýþ Miktarý

Çalýþma Basýncý

Aðýrlýðý

Model ELV 41f ELV 51f

1 1/2" Flanþlý

 12.5  m³/saat

 Maks. 5 bar

 Maks. 3,4 kg

2" Flanþlý

16.5 m³/saat

Maks. 5 bar

Maks. 3,5 kg

Pompa çýkýþýna çok yakýn monte edildiyse kolu uzatmak

veya þamandýra sayýsýný arttýrmak gerekebilir.

Özellikleri: ELV 41f / 51f

Önemli Not :

L

PistonConta

D2

r

t

k

Piston Braketi

Kol

hH

ØD

Þamandýra

D1

ELV 21 / 31 / 41 / 51 / 52

L

k

Þamandýra

Kol
hH

ØD

PistonConta

l

R

r

t

Piston Braketi

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



Çalýþma Prensibi:

Tanklarda sývý seviye kontrolü amacýyla kullanýlýr. Dikey olarak tasarlanan kol ile þamandýra boyu ayarlanabilir. Sývý seviyesinin

yükselmesi ile metal metal sýzdýrmazlýk geçiþi  kapanýr veya tam tersine sývý seviyesindeki yükselme ile  açýlýr . Seviye aþaðý

deðiþimi ile geçiþ konum deðiþtirir. Özel baðlantý ve modeller yapýlabilir.  Düþük akýþlý yerler için daha uygundur.

Model

Baðlantý

Maks.Akýþ Miktarý

Çalýþma Basýncý

Aðýrlýðý

   ELV 00

R 1/2" + Somun

0.5 m³/saat

Maks. 10 bar

Maks. 0.7 kg

4 ELV

Ölçüler :

1250

1250

1250

290

290

290

73.5

73.5

73.5

20

20

20

R 1 1/2�

R 2�

R 3�

ELV 65f

ELV 81f

ELV 101f

Küresel  Ø 240 , V24 - 2 Ad.

Küresel  Ø 240 , V24 - 2 Ad.

Küresel  Ø 240 , V24 - 2 Ad.

280

280

280

Model Þamandýra ØD H L h t k D1 rD2

185

200

220

145

180

180

Model

2 1/2 "  Flanþlý

20 m³/saat

Maks. 3 bar

Maks. 8 kg

ELV 65f ELV 81f ELV 101f

 3" Flanþlý

 35  m³/saat

 Maks. 3 bar

 Maks. 10.5 kg

4" Flanþlý

50 m³/saat

Maks. 3 bar

Maks. 12 kg

Özellikleri:

Baðlantý

Maks.Akýþ Miktarý

Çalýþma Basýncý

Aðýrlýðý

Pompa çýkýþýna çok yakýn monte edildiyse

kolu uzatmak veya þamandýra sayýsýný

arttýrmak gerekebilir.

Önemli Not :

L

PistonConta

D2

r

t

k

Piston Braketi

Þamandýra

Kol

hH

ØD

Þamandýra

ØD

D1

ELV 65f / 81f / 101f

ELV 00

R 1/2�
Rekor

Kol

Þamandýra

Ø125

L

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



Sipariþ Þekli: Kodlamada örnek modelleri dikkate alabilirsiniz!.

1 MODEL

2 SERTÝKÝFA

Yok.......................................................................0 (EN10204-3-1) Malzeme Sertifikasyonu.......................1

3 GÖVDE ve ÞAMANDIRA MALZEMESÝ

304 Pas. Çelik...................................................01 316 Pas. Çelik..............................................................02

Özel........................................................................x

4 ÞAMANDIRA SAYISI

Tek Þamandýra.... (Std.).......................................1 Çift Þamandýra................................................................2

Özel........................................................................x

5 CONTA MALZEMESÝ

Viton...................................................................82 Özel............................................................................x

6 GÝRÝÞ BAÐLANTISI

R 1/2�     + Somun...........................................004

R 3/4�     + Somun...........................................005

R 1�        + Somun...........................................006

R 1 1/4�  + Somun...........................................007

R 1 1/2�  + Somun...........................................008

R 2�        + Somun...........................................009

DN 40 - PN 16  Flanþlý................................................105

DN 50 - PN 16 Flanþlý.................................................106

DN 65 - PN 16  Flanþlý................................................107

DN 80 - PN 16  Flanþlý................................................108

DN 100 - PN 16 Flanþlý...............................................109

Özel............................................................................x

7 ÇIKIÞ BAÐLANTISI

R 1/2� ..............................................................004

R 3/4� ..............................................................005

R 1� .................................................................006

R 1 1/4�  .....................................................................007

R 1 1/2� ......................................................................008

R 2� ............................................................................009

R 3�..............................................................................011

Özel............................................................................x

8 OPSÝYONEL

ÖRNEK

Not: Örnek modellerin çýkýþ ölçüleri standart olarak yapýlmaktadýr.

Yok................................................................/ 0

ELV 00

ELV 08

ELV 10

ELV 12

ELV 15

ELV 16

ELV 18

ELV 41f

ELV 51f

ELV 65f

ELV  81f

ELV 101f

ELV 21

ELV 31

ELV 41

ELV 51

ELV  18  -0 - 01 - 1 - 82 - 005 - 004 / 0 ELV 18 , R 3/4� , Tek Þamandýralý

Özel........................................................................../ x

Ferhatpaþa Mah. Gazipaþa Cad. No:104A Ataþehir - ÝSTANBUL / TÜRKÝYE

Tel :+90 216 50 50 555 Pbx - +90 533 777 99 05 Faks : +90 216 515 45 84

E-Posta : lonca@ensim.com.tr     Web :  www.ensim.com.tr


